
場　　　所 北秋田市新田目字大野　地内

種　　　別 ほ装工事(Ａ)

入札結果調書
入札日時 平成28年9月7日 午前10時

名　　　称 建道維第20号 舗装維持工事（1級市道　駅前通線）

概　　　要

1.施工延長　L=135m　　2.舗装版破砕工　A=1,440㎡
3.上層路盤工　M-40　t=15cm　A=945㎡　　4.不陸整正工　A=496㎡
5.表層工　再生②密粒度As(20)　t=4cm　A=1,440㎡
6.表層工　再生②密粒度As(13)　t=3cm　A=1,440㎡

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成28年11月7日 まで

1
（株）佐藤庫組

10,650,000 落札
北秋田市木戸石字川下32

2
秋田土建（株）

10,720,000

3
（有）丸栄建設

10,750,000
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

北秋田市阿仁前田字上館下385-1

北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

7

4
（株）藤島組

10,770,000

北秋田市阿仁荒瀬字段ノ上31

6

5
（株）松岡組

10,830,000

8

10

9

12

11

14

13

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 10,690,000

最低制限価格（消費税抜き） 8,691,000

低入札調査基準価格（消費税抜き） ―

予定価格 a 11,545,200

うち消費税 b 855,200

15


